
Graduatorie provvisorie educatore_facilitatore – LR 27/85 anno 2013 

 

Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti”  
Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I Grado dei Comuni di Amato, Marcellinara, Miglierina e Settingiano 

Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 12 –  88044 MARCELLINARA 
Telefono 0961996113 – Fax 0961990144 – Codice meccanografico CZIC83000T – C.F. 80007310792 

e-mail CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT – CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT  – www.icmarcellinara.gov.it  
Prot. n.  619 B28                 

Marcellinara, 07/02/2014 
OGGETTO : Pubblicazione graduatoria di merito per n. 4 figure di Educatori Professionali e n. 1 figura di 

Facilitatore della comunicazione  (Bando prot. n. 319 B/28 del 22/01/2014). Legge regionale diritto 
allo studio 2013/2014. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la delibera del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio provinciale di Catanzaro, n. 63 del 

16/12/2013, recante il piano di riparto finanziario contributi diritto allo studio anno 2013 per 
sostegno alla frequenza di alunni disabili per l’a.s. 2013/2014, con la quale si porta a conoscenza che 
l’Amministrazione ha assegnato all’Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti” di Marcellinara un 
finanziamento pari ad € 16,000 per dotarsi di figure professionali ai sensi della Legge Regionale n. 
27/85 inerente al Diritto allo studio anno 2013; 

VISTO l’avviso di selezione per l’assunzione di n. 4 Educatori professionali e n.1 Facilitatore della 
comunicazione,  pubblicato da questa istituzione scolastica in data 22 gennaio 2014 prot. n. 319 
B/28; 

TENUTO CONTO dell’esito della valutazione e degli atti della commissione nominata ed  incaricata dell’esame 
della documentazione  presentata dagli aspiranti all’incarico di Educatori e/o Facilitatore;                        

CONSIDERATO che la commissione ha provveduto all’esame e alla valutazione delle istanze con anticipo sulla 
data prevista  dal bando (10 Febbraio 2014) 

DECRETA 
1. la rettifica della data di pubblicazione, così come previsto dall’art. 5 del bando, per la  data odierna (07 

febbraio 2014); 
2. la pubblicazione delle  seguenti graduatorie provvisorie per le  figure  di n. 4  “educatori” e  n. 1 

facilitatore. 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  EDUCATORI  PROFESSIONALI DI SUPPORTO AGLI  ALUNNI 
DIVERSAMENTE ABILI – BANDO PROVINCIALE DIRITTO ALLO STUDIO L.R. 27/85 ANNO 2013 

 
CANDIDATI 

 
POSTI DISPONIBILI: 4 

Ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

zi
al

e 

C
o

rs
o

 d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
e

n
to

 -
. 

Sp
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e
 

M
as

te
r 

d
i I

 li
ve

llo
 

d
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
e

rc
a 

co
er

en
ti

 c
o

n
 il

 p
ro

fi
lo

 

ri
ch

ie
st

o
 

M
as

te
r 

U
n

iv
er

si
ta

ri
o

 

d
i I

I l
iv

el
lo

 
o

 

Sp
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e
 

b
ie

n
n

al
e 

(1
5

00
 o

re
 e

 
6

0
 c

fu
) 

Se
rv

iz
io

 s
p

ec
if

ic
o

 p
er

 
u

n
 p

er
io

d
o

 n
o

n
 

in
fe

ri
o

re
 a

 5
 m

e
si

 o
 

1
50

 o
re

 p
er

 o
gn

i a
.s

. 

TO
TA

LE
 

Cognome e Nome  
Punti 3 (max 6 

punti) 
Punti 5 (max 10 

punti) 
Punti 6 per 
ogni anno 

RICCIARDI  FRANCESCA 
Titolo 

preferenziale 
--------- ---------- 24 24 

COLICCHIA LAURA ----------- --------- --------- 18 18 

TAVANO FABRIZIO 
Titolo 

preferenziale 
3 5 6 14 

TOLOMEO ANTONELLA Precede per età ---------- --------- 12 12 

AGRESTA MARIA 
TERESA 

----------- ---------- ---------- 12 12 

LATORRE MARIA Precede per età 3 ---------- 6 9 

LAFACE TERESA MARIA Precede per età 3 ------------ 6 9 

SCARFONE LAURA ------------- 3 ---------- 6 9 

mailto:CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT
mailto:CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmarcellinara.gov.it/


Graduatorie provvisorie educatore_facilitatore – LR 27/85 anno 2013 

DANIELE LUISA RITA Precede per età ---------- ---------- 6 6 

GIUSTRA SARA Precede per età ---------- ---------- 6 6 

FATNASSI   MONIA ---------- ---------- ---------- 6 6 

VARIO VALERIA --------- 3 ---------- ---------- 3 

COSTANZO VALENTINA Precede per età --------- ---------- ---------- 0 

LIMARDI CATERINA Precede per età ---------- ---------- ---------- 0 

GIOVINAZZO ANGELICA Precede per età ----------- ---------- ---------- 0 

CARITO MARIA ----------- ---------- ---------- ---------- 0 

 
 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  FACILITATORI  DI SUPPORTO AGLI  ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI – BANDO 
PROVINCIALE DIRITTO ALLO STUDIO L.R. 27/85 ANNO 2013 

 
CANDIDATI 

POSTI DISPONIBILI:1 

Ti
to

lo
 p

re
fe

re
n

zi
al

e 

C
o

rs
o

 d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
e

n
to

 -
. 

Sp
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e 
M

as
te

r 

d
i I

 li
ve

llo
 d

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

ce
rc

a 
co

er
en

ti
 c

o
n

 il
 

p
ro

fi
lo

 r
ic

h
ie

st
o

 

M
as

te
r 

U
n

iv
er

si
ta

ri
o

 d
i 

II
 li

ve
llo

 o
 

Sp
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e 
b

ie
n

n
al

e 
(1

5
0

0
 o

re
 e

 6
0

 

cf
u

) 

Se
rv

iz
io

 s
p

ec
if

ic
o

 p
er

 u
n

 
p

er
io

d
o

 n
o

n
 in

fe
ri

o
re

 a
 

5
 m

es
i o

 1
5

0
 o

re
 p

er
 

o
gn

i a
.s

. 

TO
TA

LE
 

Cognome e nome  
Punti 3 (max 6 

punti) 
Punti 5 (max 

10 punti) 
Punti 6 per 
ogni anno 

TALARICO  DOLORES Titolo 
preferenziale 

--------- --------- 24 24 

LIMARDI CATERINA Precede per età --------- --------- -------- 0 

DE NARDO CONSUELO Precede per età ---------- --------- --------- 0 

CARITO MARIA ------------ --------- --------- -------- 0 

      
CANDIDATI   ESCLUSI 
1. RUBINO  BENEDETTA  (DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE TRAMITE FAX – NON PREVISTO DAL 

BANDO); 
2. DI BONA GIUSEPPINA ( TITOLO DI ACCESSO  NON PREVISTO  DAL BANDO )  
3. BERTUCCI  ANNA (TITOLO DI ACCESSO  NON PREVISTO DAL BANDO); 
4. SNEZHINA STEFANOVA STEEVA (TITOLO DI STUDIO NON ATTINENTE AL  PROFILO RICHIESTO); 
5. DE  MASI  TIZIANA  (TITOLO DI ACCESSO NON PREVISTO DAL BANDO); 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori materiali, da presentare al 
Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, dopo tale termine le graduatorie 
diventano definitive e potranno essere impugnate nei tempi e nei modi previsti per legge. 
L’assenza nel giorno e nell’ora della convocazione o la non risposta sarà considerata rinuncia e si procederà 
allo scorrimento delle graduatorie. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Amelia ROBERTO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ex art 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 


